

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121215

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121215 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260121215 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 18.08.2026 Datum zd. plnění: 18.08.2026 Datum splatnosti: 01.09.2026 Objednávka: 260616192 z 17.08.2026 ID: 1041615	
Dodací adresa Drogerie Hladík, Věra Hladíková Náměstí Přemyslovců 164 28802 Nymburk Tel.: 325512341		Odběratel (1423) Hladíková Věra Vysoká Libeň 159 27738 Mělnické Vtelnno IČO: 43730922 Tel.: 325512341 DIČ: CZ525613028 drogeriehladik@seznam.cz	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64211686	70146 A1	Balzám na rty s Arganovým olejem 25g 25.00g EAN:8595635203879  Měrná cena: 1 888,00/Kg vč. DPH Šarže: F52N008, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	39,01	47,20	21	117,03	24,58	141,61
2 64211683	31902 A1	Odlakovač na nehty - růžový 1.00ks (sleva 100,00%) EAN:8594056782543  Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH Šarže: B52A073, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 64211682	31902 A1	Odlakovač na nehty - růžový 1.00ks EAN:8594056782543  Měrná cena: 22,31/ks vč. DPH Šarže: B52A073, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	18,44	22,31	21	110,64	23,23	133,87
4 64211679	31903 A1	Odlakovač na nehty - zelený 1.00ks (sleva 100,00%) EAN:8594056782550  Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH Šarže: B52A068, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 64211678	31903 A1	Odlakovač na nehty - zelený 1.00ks EAN:8594056782550  Měrná cena: 22,31/ks vč. DPH Šarže: B52A068, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	18,44	22,31	21	110,64	23,23	133,87
6 64211676	94007 D12B	Bylinná mast s kostivalem 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162057801  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A107, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
7 64211675	94007 D12B	Bylinná mast s kostivalem 100ml 100.00ml EAN:8594162057801  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: G62A107, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	46,40	56,14	21	278,40	58,46	336,86
8 64211674	95205 C7A	Vivapharm Kozí zvláčňující krém 250ml dóza 250.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162058969  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A029, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

9 64211673	95205 C7A	Vivapharm Kozí zvláčňující krém 250ml dóza 250.00ml EAN:8594162058969 Měrná cena: 395,68/l vč. DPH Šarže: E62A029, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	81,75	98,92	21	490,50	103,01	593,51
10 64211671	9501333 L7B	Masťový základ 600ml 600.00ml EAN:8594162057627 Měrná cena: 198,65/l vč. DPH Šarže: J52A076, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	98,50	119,19	21	295,50	62,06	357,56
11 64211668	950360 L5B	HE PFERDE BALSAM S včelím jedem 500ml 500.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056783335 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A093, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
12 64211667	950360 L5B	HE PFERDE BALSAM S včelím jedem 500ml 500.00ml EAN:8594056783335 Měrná cena: 100,18/l vč. DPH Šarže: F62A093, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	41,40	50,09	21	248,40	52,16	300,56
13 64211659	95200VV A1	VZOREK - Vivapharm - Pleťový krém s kožím mlékem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204814 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.134, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
14 64211657	97600VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s mandlovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204838 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.105, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
15 64211653	97900VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s arganovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204807 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.136, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
16 64211650	95002 A2	100% Eukalyptový olej 15ml 15.00ml EAN:8594056780020 Měrná cena: 3 892,67/l vč. DPH Šarže: I52N010, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	48,26	58,39	21	144,78	30,40	175,18
17 64211647	95001 A2	100% Tea Tree Oil 15ml 15.00ml EAN:8594056787661 Měrná cena: 7 974,00/l vč. DPH Šarže: I52A094, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	98,85	119,61	21	296,55	62,28	358,83
18 64211636	94012 C2B	Bylinná mast s arganovým olejem 100ml 100.00ml EAN:8595635200182 Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: D62A049, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	46,40	56,14	21	139,20	29,23	168,43
19 64211635	94001 H10B	Bylinná mast s konopným olejem 100ml 100.00ml EAN:8594162057818 Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A028, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	46,40	56,14	21	139,20	29,23	168,43
20 64211634	94005 H11B	Kosmetická vazelína - jemná mast pro zklidnění pokožky 100ml 100.00ml EAN:8594162057788 Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: F52A041, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	46,40	56,14	21	139,20	29,23	168,43

21 64211631	94006 D12B	Bylinná mast s měsíčkem lékařským 100ml 100.00ml EAN:8594162057757 Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A105, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	46,40	56,14	21	139,20	29,23	168,43
22 64211627	70020 D16A	VIVAPHARM - Odličovací mléko na problematickou pleť s TTO 200.00ml EAN:8594044454629 Měrná cena: 203,35/l vč. DPH Šarže: J52A004, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	33,61	40,67	21	100,83	21,17	122,00
23 64211624	70022 D16B	VIVAPHARM - Odličovací voda na problematickou pleť s TTO 200 ml 200.00ml EAN:8594008294285 Měrná cena: 356,00/l vč. DPH Šarže: L52A026, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	58,84	71,20	21	176,52	37,07	213,59
24 64211620	950350 L23B	HE PFERDE BALSAM Cannabis 500ml 500.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162054756 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62A107, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
25 64211619	950350 L23B	HE PFERDE BALSAM Cannabis 500ml 500.00ml EAN:8594162054756 Měrná cena: 78,40/l vč. DPH Šarže: B62A107, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	32,40	39,20	21	194,40	40,82	235,22
26 64211615	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218668 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A087, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
27 64211614	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218668 Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: G62A087, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
		Zaokrouhlení	1	0.44	0.44	0	0.44	0	0.44

QR platba



Celkem k úhradě: 4 204,00 Kč

Celkem bez DPH: 3 474,03 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	3 474,03	729,53	4 203,56

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavků zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna